

Dodavatel :
ALARMOVÉ SYSTÉMY CZ s.r.o.
 Sinkulova 1209/40
 140 00 Praha 4

IČ : 24269760 Telefon : 244 468 408

DIČ : CZ24269760 www.ascz.cz

Datum Tisku **27.06.2017 16:57:4**

Cenovou kalkulaci připravil: [REDACTED]

Mobil [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Email: [REDACTED]

Odběratel:
 (vyplnit fakturační adresu)

Základní škola Praha 10
 Nad Vodovodem 460, Malešice
 PSČ 108 00
 -1-

IČ: 47611014
 DIČ:

Cenová kalkulace byla zpracována pro:

ZŠ Nad Vodovodem - [REDACTED]
 [REDACTED]
 Nad Vodovodem 480/81, Praha 10

Označení dodávky	Množství	Cena/kus	Cena bez DPH
Sběrníková venkovní čtečka RFID	8,00	1 594,00	12 752,00
Montáž	8,00	480,00	3 840,00
Sběrníkový modul připojení drátového detektoru	4,00	315,00	1 260,00
Montáž	4,00	240,00	960,00
RFID přívěšek	55,00	63,00	3 465,00
Montáž	55,00	40,00	2 200,00
Akumulátor 12V-18Ah Leaftron	2,00	1 113,00	2 226,00
Montáž	2,00	12,00	24,00
Modul ovládání dveřního zámku	4,00	1 195,00	4 780,00
Montáž	4,00	480,00	1 920,00
Sběrníkový signálový modul výstupů PG	4,00	532,00	2 128,00
Montáž	4,00	240,00	960,00
Modul izolátoru sběrnice	4,00	340,00	1 360,00
Montáž	4,00	40,00	160,00
Víceúčelová montážní krabice	16,00	61,00	976,00
Montáž	16,00	120,00	1 920,00
Rozbočovač sběrnice	8,00	91,00	728,00
Montáž	8,00	120,00	960,00
Sdělovací kabel	90,00	12,00	1 080,00
Montáž	90,00	24,00	2 160,00
Lišta vkládací bílá	90,00	15,00	1 350,00
Montáž	90,00	40,00	3 600,00
USB čtečka RFID karet a čipů pro PC	1,00	520,00	520,00
Montáž	1,00	40,00	40,00
Kabel napájecí 230V	60,00	14,00	840,00
Montáž	60,00	24,00	1 440,00
Nastavení, programování	1,00	480,00	480,00
Zaškolení obsluhy	1,00	350,00	350,00
Montážní a spojový materiál	1,00	1 800,00	1 800,00
Doprava - Praha	1,00	200,00	200,00
Výchozí revize	1,00	0,00	0,00
Tísňové tlačítko pro vstupní systém	4,00	360,00	1 440,00
Montáž	4,00	240,00	960,00
Zálohovaný galvanicky oddělený posilovač sběrnice	2,00	3 900,00	7 800,00
Montáž	2,00	480,00	960,00
Náhradní plast pro ústř. JA-83, JA-106 a BP12-18	2,00	930,00	1 860,00
Montáž	2,00	120,00	240,00
Elektrický otvírač reverzní - standard, 12V	4,00	1 180,00	4 720,00
Montáž	4,00	3 400,00	13 600,00
Průchodka kabelová	4,00	250,00	1 000,00
Montáž	4,00	0,00	0,00
Instalační lišta elektrického otvírače	4,00	150,00	600,00
Montáž	4,00	0,00	0,00

Materiál celkem 52 685,00

Označení dodávky	Množství	Cena/kus	Cena bez DPH
		Montáž a doprava celkem	36 974,00
		Cena celkem bez DPH	89 659,00
		Sleva -5 %	-4 482,95
		Cena celkem bez DPH po slevě	85 176,05
		DPH 21 %	17 886,99
Cena celkem s DPH			103 063,04

Poznámka:

dodání zámku je specifikováno dle dodavatele:

BeFo LR0 BZn - Lišta rovná 250x25x3 mm, LR0 a BeFo Profi 31211 12V - Elektrický otvírač REVERZNÍ, nastavitelná západka, 31211 A

HOPPE LONDON PZ/92/8 F9016 BÍLÉ - Bezpečnostní kování bez překrytu, madlo/klika, 67-72 mm A DORCAS 821/50 cm, BÍLÁ -

SADA: pancéřová průchodka 7/9 mm +2 ks koncovek

Doba montážních prací: 1 pracovní den.

Zahájení montážních prací: dohodou po obdržení objednávky.